ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

 с. Новорождественское                                                 « 11 » октября  2022 г.

                                                                                     1 собрание 5-го созыва
Об избрании председателя
Совета Новорождественского сельского поселения
    На основании Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области, принятого решением Совета сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68, в соответствии с протоколом заседания Совета Новорождественского сельского от 11.10.2022 № 1
Совет Новорождественского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета Новорождественского сельского поселения пятого созыва Воскобойникова К.Н
Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения

 К.Н Воскобойников

Глава Новорождественского сельского поселения                 А.В.Дудин
___31.01.2013г.

с. Турунтаево